
ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Marki
Zbigniewa ZALAS

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2018.994) 
w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U.2018.1260) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U.2018.917), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 16 listopada 2018 roku odwołuję Pana Zbigniewa Zalas ze stanowiska Drugiego Zastępcy 
Burmistrza Miasta Marki powołanego na to stanowisko Zarządzeniem Nr 0050.81.2016 Burmistrza Miasta 
Marki z dnia 29 kwietnia 2016 roku.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. W okresie wypowiedzenia 
pracownik zachowuje prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 95A365B1-8392-4249-88CA-E70CEDEBB8AA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-159638413

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  15 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 95A365B1-8392-4249-88CA-E70CEDEBB8AA. Podpisany Strona 2


		2018-11-15T12:58:45+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




